Директору

МБУ ДО СШОР «Старт»

А.Н. Найко
от ________________________________________________
_________________________________________________
                                                            Домашний адрес: __________________________________

__________________________________________________
                                                     Телефон  _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять сына (дочь)________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
________________________________________________, __________________года рождения,
обучающегося МБУ ДО СШОР «Старт», в лагерь с дневным пребыванием детей                 «Юность-2025» на первый сезон с 02.06.2025 г. по 26.06.2025 г.
Со своей стороны, гарантирую соблюдение моим ребенком дисциплины и режима дня лагеря с дневным пребыванием детей «Юность-2025».
Сведения о родителях:
Мать _________________________________________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)

Место работы _________________________________________________________________

Тел. раб._________________________ тел. сот. _____________________________________
Отец _________________________________________________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О. полностью)

Место работы ___________________________________________________________________
Тел. раб._________________________ тел. сот. _______________________________________
Примечание: стоимость родительской платы___________________________________рублей.
Дата «___» ___________________2025 г.                    Подпись___________________________